
8,50 8,50

13,00 13,00

2,00 2,00

1,50 1,50

4,00 4,00

2,50 2,50

0,50 0,50

2,50 2,50

26,00 26,00

jährl. 580,00 jährl. 580,00

jährl.   20,00 jährl.   20,00

und und

Angebot

6 Nächte bleiben - 5 zahlen
80,00

Wohnmobil inkl. 2 Pers. E+V, 

zuzüglich Strompauschale

14,00

Strompauschale pro Tag

Mietwohnwagen für 

2 Personen, inkl. Strom, Gas 

und Endreinigung

28,00

Ab 5 Übernachtungen

Auto

Motorrad

Zelt

Zusätliche Person

über 14 Jahre
4,50

Nebenkostenpauschale

Preisliste 2019 Preisliste 2019

Fahrrad/Zelt 2 Person

Wenn nicht anders angegeben,

gelten alle Preise pro Nacht
Preise / €

Wohnmobil inkl. 2 Pers. E+V, 

zuzüglich Strompauschale

14,00

Angebot

6 Nächte bleiben - 5 zahlen
80,00

PKW mit Wohnwagen inkl. 

2 Pers. E+V,

zuzüglich Strompauschale

16,00

Angebot

6 Nächte bleiben - 5 zahlen
70,00

Fahrrad/Zelt 1 Person

70,00

Beheiztes Waschhaus

Wenn nicht anders angegeben,
Preise / €

gelten alle Preise pro Nacht

PKW mit Wohnwagen inkl. 

2 Pers. E+V,

zuzüglich Strompauschale

16,00

Angebot

6 Nächte bleiben - 5 zahlen

Bettwäsche leihweise

pro Garnitur
einmalig 5,00

Fahrradzelt / Fahrrad 

1 Person
11,50

Dauerstellplatz ca. 120 m²

Kinder 3-14 Jahre

Warmduschen

Mietwohnwagen für 

2 Personen, inkl. Strom, Gas 

und Endreinigung

28,00

Fahrrad/Zelt 1 Person

Fahrrad/Zelt 2 Person

Auto

Motorrad

Zelt

Nebenkostenpauschale

Beheiztes Waschhaus

Ab 5 Übernachtungen

Bettwäsche leihweise

pro Garnitur
einmalig 5,00

Fahrradzelt / Fahrrad 

1 Person
11,50

Dauerstellplatz ca. 120 m²

Zusätliche Person

über 14 Jahre
4,50

Kinder 3-14 Jahre

Warmduschen

Strompauschale pro Tag




